
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 18.jūnijā                                Nr.342/9
(prot. Nr.9, 68.§)

Par grozījumiem 2019.gada 19.decembra
lēmumā Nr.469 "Par projektu "Pamatinfrastruktūras 
nodrošināšana uzņēmējdarbības veicināšanai, 
revitalizējot degradēto teritoriju Liepājā 4.kārta" 
(Kārļa Zāles laukums)"

Pamatojoties uz likuma "Par  pašvaldībām" 14.panta otrās daļas 1.punktu un
6.punktu  un  15.panta  pirmās  daļas  1.  un  2.punktu,  Ministru  kabineta  2015.gada
10.novembra  noteikumiem  Nr.645  "Darbības  programmas  "Izaugsme  un
nodarbinātība"  5.6.2.specifiskā  atbalsta  mērķa  "Teritoriju  revitalizācija,  reģenerējot
degradētās  teritorijas  atbilstoši  pašvaldību  integrētajām  attīstības  programmām",
Liepājas  pilsētas  attīstības  programmas  2015.-2020.gadam  pielikuma  Nr.2.2.
"Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" projektu unikālais Nr.Pr_168, pielikuma Nr.2.1.
"Rīcību  plāns  2015.-2020.gadam"  Rīcību  3.1.4.(1)  "Atbalstīt  industriālo  teritoriju
attīstību un nodrošināt uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamo infrastruktūras izbūvi,
tai  skaitā  revitalizēt  bijušās  industriālās  teritorijas  un  citas  degradētas  teritorijas",
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

Izdarīt Liepājas pilsētas domes  2019.gada 19.decembra lēmumā  Nr.469  "Par
projektu  "Pamatinfrastruktūras  nodrošināšana  uzņēmējdarbības  veicināšanai,
revitalizējot  degradēto  teritoriju  Liepājā  4.kārta"  (Kārļa  Zāles  laukums)"  šādus
grozījumus:

1. Izteikt 2.-4.punktu šādā redakcijā:   
"2. Apstiprināt projekta "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības

veicināšanai,  revitalizējot  degradēto teritoriju Liepājā 4.kārta" (Kārļa Zāles laukums),
turpmāk - Projekts, kopējās izmaksas 8 095 858,21 EUR (astoņi miljoni  deviņdesmit
pieci tūkstoši astoņi simti piecdesmit astoņi euro un 21 cents) apmērā, no kurām:

2.1. Projekta attiecināmās izmaksas - 7 162 529,39 EUR, no tām:
2.1.1.  Eiropas  Reģionālās  attīstības  fonda  finansējums  (85%)  -

6 088 149,98 EUR;
2.1.2. valsts budžeta dotācija (3,75%) - 268 594,85 EUR;
2.1.3.  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  līdzfinansējums  (11,25%)  -

805 784,56 EUR;
2.2. Projekta neattiecināmās izmaksas - 933 328,82 EUR.

3. Nodrošināt Projekta īstenošanai nepieciešamo Liepājas pilsētas pašvaldības
līdzfinansējumu  Projekta  attiecināmo  un  neattiecināmo  izmaksu  segšanai
1 739 113,38 EUR (viens miljons  septiņi  simti  trīsdesmit  deviņi  tūkstoši  viens  simts
trīspadsmit euro un 38 centi) apmērā: 

3.1. 2020.gadā - 173 911,34 EUR;



3.2. 2021.gadā - 869 556,69 EUR;
3.3. 2022.gadā - 695 645,35 EUR.

4. Nodrošināt Projekta īstenošanai nepieciešamo Liepājas pilsētas pašvaldības
priekšfinansējumu,  ņemot  vērā  avansa  maksājumu,  Projekta  attiecināmo  izmaksu
segšanai 2022.gadā 877 409,83 EUR (astoņi simti septiņdesmit septiņi tūkstoši četri
simti deviņi euro un 83 centi) apmērā.".

2. Izslēgt 5.punktu.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Domes  priekšsēdētāja  birojam,  Domes  priekšsēdētāja  vietniekam
pilsētas  attīstības  un  sadarbības  jautājumos,  Izpilddirektora  birojam,
Attīstības pārvaldei, Finanšu pārvaldei, Juridiskajai daļai


